
'"'""""ř Město Mariánské Lázně j "'
., , Ob"ednavka c.j.: RLCR/23/64/JP

Ruská 155
', "t~ l "l 353 01 Mariánské Lázně

tel. 354922111 fax 354623186

OBJEDNÁ VKA —
/""_ Zhotovitel -- , - Objednatel

Jméno KIS Mar. Lázně s.r.o. " jméno Město Mariánské Lázně '
Adresa Hlavní 47 Adresa Ruská 155
PSČ ariánské Lázně PSČ 353 01 Město Mariánské Lázně
Vyřizuje Odbor rozvoje, lázeňství a cestovního ruchu
Telefon Vyřizuje
IČO 25208438 " Telefon

\, DIČ CZ 25208438 ,' uč 00254061 DIČ CZ 00254061" "
> ' '"-. " " "'_ — "

Počet Jedn Popis Cena za jedn. ' celkem "
,V souladu s usnesením RM/74/23 ze dne 7.2.2023

O

' objednáváme tímto u Vás:

1 komplet zajištěni akce ZLS 2023 vč. propagace ' (JOO 000,00 KČ ' 000 00d,cjq kč
- termín konáni 12.-14.5.2023
- přesné místo konání, rozsah akce, program
akce upřesní zhotovitel s vedením města
a odborem RLCR MěÚ Mariánské Lázně

I
i

'Zálohová faktura je akceptována

v max, výši 500 tis. kč.
K fakturaci doložte vyúčtování akce.
Nedílnou součástí této objednávky je ustanoveni o DPH.
Uvedená částka je konečná, zahrnuje příslušnou sazbu DPH.

CELKEM 1 O® 000,00 KČ'
""" Podrobnosti platby " "" " """"\,

' O Šekem

O Hotově
: Kreditní kartou

Na účet
Číslo účtu l kreditní karty Datum dodáni , "_ ,

l

", Kód banky l Platí do .' květen 2023 :
_ ~

,-— Schvákni -
Datum 20. únor 2023
Objedn. č. l

, Zpráva

, , Dol·rava"" l'
SchUleni zhotovitele
ZhotcMtel zocbovidá: 1. za dosíatečnémjištěnI bezpečnosti vš6ch piitomných osob během konání akcí vč. obeslání

všech bezpečncmních eložek. 2. za jednání s dastnikypozemkú.'zeleně
o ioi ch wužiú a úklidu. 3. využáí kolonádv v sculadu s cÍopomčenÍm vedeni města a ENSANA - SiánkovC' prodej

Mariánské Látzně Bjío,
MěsSké divadlo ,
1ČO·



POVINNOSTI ZHOTOVITELE

Zhotovitel prohlašuje že:

- úplata za zdanitelné plnění dle této smlouvy není odchylná od obvyklé ceny,

- nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty uvedenou na daňovém dokladu a
nedostal se úmyslně do postavení, kdy nemůže daň zaplatit, ani mu takové postaveni

nehrozí a nedojde ke zkrácení daně, nebo vylákání daňové výhody,

- není nespolehlivým plátcem daně z přidané hodnoty,
- jím uvedený bankovní účet na daňovém dokladu je zveřejněn v registru bankovních

účtů vedený daňovou správou.

Jestliže se zhotovitel, tj. poskytovatel zdanitelného pLnění dle této objednávky, tj. plátce

daně z přidané hodnoty, stane nespolehlivým plátcem, či se dostane do finančních potíži a

nebude z jakýchkoliv důvodů schopen uhradit svQjě daňové závazky vůči státu, je povinen

o tom neprodleně informovat město Mariánské Lázně, tj. příjemce zdanitelného plnění dle

této objednávky, a to písemnou formou.

Objednatel je ve všech případech oprávněn využít tzv. zvláštní způsob zajištěni daně dle

§109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Mariánské Lázně


